
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Zarządzenie nr 6/P/20 Przewodniczącego Okręgowej
Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów
Budownictwa z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie
wyznaczania pracowników Biura POIIB do pracy
zdalnej

Zarządzenie nr 6/P/20

Przewodniczącego Okręgowej Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 20 marca 2020 r.

w sprawie wyznaczania pracowników Biura POIIB do pracy zdalnej

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 i § 18 ust. 2 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa
(uchwalonego w dniu 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, zmienionego
Uchwałą Nr 5 z dnia 14 czerwca 2003 r., Nr 30/04 z dnia 19 czerwca 2004 r., Nr 35/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., Nr
21/08 z dnia 20 czerwca 2008 r., Nr 15/09 z dnia 19 czerwca 2009 r., Nr 24/13 z dnia 29 czerwca 2013 r. i Nr 14/15
z dnia 20 sierpnia 2015 r.) oraz § 7 Regulaminu Biura Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów budownictwa (załącznik Nr
2 do Uchwały Nr 5/R/13 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa  z dnia 5 listopada 2013 r. w sprawie
aktów regulujących podstawy działania Biura Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa) w związku z art. 3
Ustawy o szczególnych rozwiązywaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374) zarządzam, co następuje:

§ 1

Od dnia 23 marca 2020 r. do odwołania, upoważnia się Dyrektora Biura Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów do
polecania pracownikom Biura Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa wykonywania, przez czas oznaczony,
pracy określonej w umowie o pracę, poza miejscem jej stałego wykonywania (praca zdalna).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


